
 
 

UCHWAŁA NR 414/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964) 
oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie 
z dnia 16.03.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 146.507.017 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 138.225.338 zł, dochody majątkowe 8.281.679 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 160.054.684 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 141.250.558 zł, wydatki majątkowe 18.804.126 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2022 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5374



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5374



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 414/22 Zarządu Powiatu z dnia 04.10.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 253 209,00 0,00 133 995,00 2 387 204,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 253 209,00 0,00 133 995,00 2 387 204,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 506 559,00 0,00 133 995,00 640 554,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 455 568,00 0,00 58 443,00 9 514 011,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 441 784,00 0,00 56 997,00 8 498 781,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 441 534,00 0,00 56 997,00 8 498 531,00

75495 Pozostała działalność 995 784,00 0,00 1 446,00 997 230,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 782 004,00 0,00 1 446,00 783 450,00

758 Różne rozliczenia 45 737 988,00 0,00 18 133,00 45 756 121,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 732 857,00 0,00 18 133,00 750 990,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 72 303,00 0,00 18 133,00 90 436,00

855 Rodzina 2 922 625,00 0,00 30 000,00 2 952 625,00

382 524,00 0,00 0,00 382 524,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 349 121,00 0,00 30 000,00 1 379 121,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 56 000,00 0,00 30 000,00 86 000,00

bieżące 137 984 767,00 0,00 240 571,00 138 225 338,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5374



1 2 3 4 5 6 7 8

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

majątkowe

majątkowe 8 281 679,00 0,00 0,00 8 281 679,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 146 266 446,00 0,00 240 571,00 146 507 017,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5374



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 414/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 04.10.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

542 559 542 559 542 559 343 713 198 846

133 995 133 995 133 995 133 995
676 554 676 554 676 554 343 713 332 841
542 559 542 559 542 559 343 713 198 846

133 995 133 995 133 995 133 995
676 554 676 554 676 554 343 713 332 841

1 115 1 115 1 115 1 115
1 115 1 115 1 115 1 115

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

10 534 10 534 10 534 10 534

132 880 132 880 132 880 132 880
143 414 143 414 143 414 143 414

19 137 934 19 137 934 18 221 918 14 493 836 3 728 082 590 673 325 343
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

19 137 934 19 137 934 18 221 918 14 493 836 3 728 082 590 673 325 343
18 097 893 18 097 893 17 754 950 14 248 508 3 506 442 17 600 325 343

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

18 097 893 18 097 893 17 754 950 14 248 508 3 506 442 17 600 325 343
323 200 323 200 323 200 323 200

2 000 2 000 2 000 2 000
325 200 325 200 325 200 325 200

1 033 650 1 033 650 1 033 650 1 033 650
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

1 031 650 1 031 650 1 031 650 1 031 650
8 673 317 8 607 517 8 359 617 7 772 634 586 983 247 900 65 800 65 800

56 997 56 997 56 997 31 997 25 000
8 730 314 8 664 514 8 416 614 7 804 631 611 983 247 900 65 800 65 800
8 462 334 8 441 534 8 193 634 7 772 634 421 000 247 900 20 800 20 800

56 997 56 997 56 997 31 997 25 000
8 519 331 8 498 531 8 250 631 7 804 631 446 000 247 900 20 800 20 800

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

725 184 725 184 725 184 725 184

31 997 31 997 31 997 31 997
757 181 757 181 757 181 757 181
121 400 121 400 121 400 121 400

25 000 25 000 25 000 25 000
146 400 146 400 146 400 146 400

1 255 867 355 867 355 867 355 867 900 000 900 000
-33 000 -33 000 -33 000 -33 000

1 222 867 322 867 322 867 322 867 900 000 900 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5374



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 368 368 368 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 330 330 330 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 255 867 355 867 355 867 355 867 900 000 900 000
-33 000 -33 000 -33 000 -33 000

1 222 867 322 867 322 867 322 867 900 000 900 000
355 867 355 867 355 867 355 867
-33 000 -33 000 -33 000 -33 000

322 867 322 867 322 867 322 867
54 378 773 51 686 891 41 194 230 35 559 202 5 635 028 6 921 616 198 844 3 372 201 2 691 882 2 691 882

-94 217 -94 217 -94 217 -94 217
101 419 101 419 100 008 97 573 2 435 1 411

54 385 975 51 694 093 41 200 021 35 562 558 5 637 463 6 923 027 198 844 3 372 201 2 691 882 2 691 882
4 567 222 4 567 222 4 541 049 4 080 042 461 007 26 173

21 917 21 917 21 917 19 482 2 435
4 589 139 4 589 139 4 562 966 4 099 524 463 442 26 173
567 803 567 803 567 803 567 803

2 578 2 578 2 578 2 578
570 381 570 381 570 381 570 381

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

74 511 74 511 74 511 74 511

74 879 74 879 74 879 74 879

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 435 2 435 2 435 2 435

2 435 2 435 2 435 2 435

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 500 2 500 2 500 2 500

1 206 1 206 1 206 1 206
3 706 3 706 3 706 3 706

2 566 824 2 566 824 2 566 824 2 566 824

15 000 15 000 15 000 15 000
2 581 824 2 581 824 2 581 824 2 581 824

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 300 1 300 1 300 1 300

1 630 1 630 1 630 1 630
14 021 397 14 021 397 12 722 566 10 989 228 1 733 338 1 249 295 49 536

49 351 49 351 49 351 49 351
14 070 748 14 070 748 12 771 917 11 038 579 1 733 338 1 249 295 49 536
1 485 360 1 485 360 1 485 360 1 485 360

7 091 7 091 7 091 7 091
1 492 451 1 492 451 1 492 451 1 492 451

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

198 281 198 281 198 281 198 281

1 010 1 010 1 010 1 010
199 291 199 291 199 291 199 291

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5374



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 299 299 299 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 645 645 645 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 92 92 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

6 948 306 6 948 306 6 948 306 6 948 306

41 250 41 250 41 250 41 250
6 989 556 6 989 556 6 989 556 6 989 556
13 377 684 13 167 684 11 012 998 9 692 814 1 320 184 2 142 238 12 448 210 000 210 000

25 664 25 664 24 253 24 253 1 411
13 403 348 13 193 348 11 037 251 9 717 067 1 320 184 2 143 649 12 448 210 000 210 000

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 326 6 326 6 326

1 411 1 411 1 411
7 737 7 737 7 737

1 321 591 1 321 591 1 321 591 1 321 591

3 223 3 223 3 223 3 223
1 324 814 1 324 814 1 324 814 1 324 814

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

167 485 167 485 167 485 167 485

167 945 167 945 167 945 167 945

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 415 13 415 13 415 13 415

1 521 1 521 1 521 1 521
14 936 14 936 14 936 14 936

6 265 207 6 265 207 6 265 207 6 265 207

18 750 18 750 18 750 18 750
6 283 957 6 283 957 6 283 957 6 283 957

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 636 2 636 2 636 2 636

2 935 2 935 2 935 2 935

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

3 775 831 2 775 831 2 746 431 2 163 670 582 761 29 400 1 000 000 1 000 000

4 487 4 487 4 487 4 487
3 780 318 2 780 318 2 750 918 2 168 157 582 761 29 400 1 000 000 1 000 000
313 758 313 758 313 758 313 758

314 403 314 403 314 403 314 403

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

35 000 35 000 35 000 35 000

35 092 35 092 35 092 35 092
1 241 198 1 241 198 1 241 198 1 241 198

3 750 3 750 3 750 3 750
1 244 948 1 244 948 1 244 948 1 244 948
6 685 703 5 228 821 1 793 920 1 619 651 174 269 62 700 3 372 201 1 456 882 1 456 882
-94 217 -94 217 -94 217 -94 217

6 591 486 5 134 604 1 699 703 1 525 434 174 269 62 700 3 372 201 1 456 882 1 456 882

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5374



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 804 804 804 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 446 446 446 0 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 446 446 446 0 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 656 656 656 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 700 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 645 645 645 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 92 92 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 503 551 1 503 551 1 503 551 1 503 551
-94 217 -94 217 -94 217 -94 217

1 409 334 1 409 334 1 409 334 1 409 334
6 600 381 6 600 381 6 381 924 4 782 521 1 599 403 214 187 4 270

1 446 1 446 1 446 1 000
6 601 827 6 601 827 6 383 370 4 783 521 1 599 849 214 187 4 270
559 897 559 897 559 897 401 796 158 101

1 446 1 446 1 446 1 000
561 343 561 343 561 343 402 796 158 547

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 000 1 000 1 000 1 000

1 804 1 804 1 804 1 804

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 891 772 9 766 772 9 509 046 7 545 152 1 963 894 97 998 159 728 125 000 125 000
-4 487 -4 487 -4 487 -4 487
15 418 15 418 15 418 8 018 7 400

9 902 703 9 777 703 9 519 977 7 548 683 1 971 294 97 998 159 728 125 000 125 000
2 082 652 1 957 652 1 950 907 1 585 247 365 660 6 745 125 000 125 000

10 931 10 931 10 931 3 531 7 400
2 093 583 1 968 583 1 961 838 1 588 778 373 060 6 745 125 000 125 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 400 7 400 7 400 7 400

7 400 7 400 7 400 7 400

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

35 935 35 935 35 935 35 935

2 875 2 875 2 875 2 875
38 810 38 810 38 810 38 810

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 091 7 091 7 091 7 091

7 747 7 747 7 747 7 747

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

2 413 497 2 413 497 2 314 799 2 031 527 283 272 97 998

4 487 4 487 4 487 4 487
2 417 984 2 417 984 2 319 286 2 036 014 283 272 97 998
289 820 289 820 289 820 289 820

290 465 290 465 290 465 290 465

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

29 793 29 793 29 793 29 793

29 885 29 885 29 885 29 885

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5374



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 329 993 1 329 993 1 329 993 1 329 993

3 750 3 750 3 750 3 750
1 333 743 1 333 743 1 333 743 1 333 743
661 245 661 245 639 245 584 245 55 000 22 000
-4 487 -4 487 -4 487 -4 487

656 758 656 758 634 758 579 758 55 000 22 000
449 145 449 145 449 145 449 145
-4 487 -4 487 -4 487 -4 487

444 658 444 658 444 658 444 658
9 618 421 6 821 431 3 334 877 2 861 873 473 004 438 540 2 281 727 766 287 2 796 990 2 796 990
-14 810 -14 810 -12 810 -2 630 -10 180 -2 000
44 810 44 810 44 810 2 000 42 810

9 648 421 6 851 431 3 366 877 2 861 243 505 634 438 540 2 279 727 766 287 2 796 990 2 796 990
5 707 235 2 910 245 2 507 735 2 062 375 445 360 154 179 248 331 2 796 990 2 796 990
-14 810 -14 810 -12 810 -2 630 -10 180 -2 000
44 810 44 810 44 810 2 000 42 810

5 737 235 2 940 245 2 539 735 2 061 745 477 990 154 179 246 331 2 796 990 2 796 990
1 100 1 100 1 100

247 231 247 231 247 231
-1 800 -1 800 -1 800

245 431 245 431 245 431
1 610 500 1 610 500 1 610 500 1 610 500

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

1 608 500 1 608 500 1 608 500 1 608 500

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

32 385 32 385 32 385 32 385

2 000 2 000 2 000 2 000
34 385 34 385 34 385 34 385
148 191 148 191 148 191 148 191

42 710 42 710 42 710 42 710
190 901 190 901 190 901 190 901
38 000 38 000 38 000 38 000
-2 870 -2 870 -2 870 -2 870

35 130 35 130 35 130 35 130
124 415 124 415 124 415 124 415
-5 200 -5 200 -5 200 -5 200

119 215 119 215 119 215 119 215
9 050 9 050 9 050 9 050

8 550 8 550 8 550 8 550

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5374



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 855 855 855 0 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -630 -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 200 4 200 4 200 4 200

4 300 4 300 4 300 4 300
8 744 8 744 8 744 8 744

8 394 8 394 8 394 8 394

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 115 2 115 2 115 2 115
-1 260 -1 260 -1 260 -1 260

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 800 2 800 2 800 2 800

2 170 2 170 2 170 2 170
230 235 230 235 35 300 1 510 33 790 186 935 8 000

33 000 33 000 33 000 33 000
263 235 263 235 68 300 1 510 66 790 186 935 8 000
47 045 47 045 22 500 1 510 20 990 16 545 8 000

33 000 33 000 33 000 33 000
80 045 80 045 55 500 1 510 53 990 16 545 8 000
12 000 12 000 12 000 12 000

33 000 33 000 33 000 33 000
45 000 45 000 45 000 45 000

4 926 772 3 324 578 3 218 448 1 682 646 1 535 802 65 325 40 805 1 602 194 1 602 194
-14 819 -14 819 -14 819 -14 819
14 819 14 819 14 819 10 000 4 819

4 926 772 3 324 578 3 218 448 1 692 646 1 525 802 65 325 40 805 1 602 194 1 602 194
4 815 382 3 213 188 3 195 238 1 666 436 1 528 802 17 950 1 602 194 1 602 194
-14 819 -14 819 -14 819 -14 819
14 819 14 819 14 819 10 000 4 819

4 815 382 3 213 188 3 195 238 1 676 436 1 518 802 17 950 1 602 194 1 602 194
110 000 110 000 110 000 110 000

10 000 10 000 10 000 10 000
120 000 120 000 120 000 120 000
10 000 10 000 10 000 10 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

5 000 5 000 5 000 5 000
179 867 179 867 179 867 179 867
-3 919 -3 919 -3 919 -3 919

175 948 175 948 175 948 175 948
1 500 1 500 1 500 1 500

2 000 2 000 2 000 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5374



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 836 836 836 0 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 33.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdz. 92195 w planie Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań z zakresu kultury.

1 600 1 600 1 600 1 600

8 000 8 000 8 000 8 000

1 000 1 000 1 000 1 000
9 000 9 000 9 000 9 000
23 530 23 530 23 530 23 530

23 605 23 605 23 605 23 605
47 000 47 000 47 000 47 000

3 244 3 244 3 244 3 244
50 244 50 244 50 244 50 244
5 836 5 836 5 836 5 836
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

159 814 113 141 009 987 121 617 444 88 353 046 33 264 398 8 820 407 4 014 041 4 488 095 2 070 000 18 804 126 18 804 126 1 228 109
-163 333 -163 333 -161 333 -101 334 -59 999 -2 000
403 904 403 904 402 493 150 588 251 905 1 411

160 054 684 141 250 558 121 858 604 88 402 300 33 456 304 8 821 818 4 012 041 4 488 095 2 070 000 18 804 126 18 804 126 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5374



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                           
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 414/22 z dnia 04.10.2022 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

801 80120 Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki 

2340 Nazwa jednostki

FUNDUSZ POMOCY

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2022 rok

Plan dotacji na 2022 
rok po zmianie

2 142 238 2 142 238 1 411 2 143 649 2 143 649

Publiczne jednostki systemu oświaty 6 326 6 326 1 411 7 737 7 737

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa 
Herberta, ul. Fabryczna 6

6 326 6 326 1 411 7 737 7 737

8 820 407 7 398 801 1 421 606 1 411 8 821 818 7 400 212 1 421 606

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5374



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 414/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 04.10.2022 r.  

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4580 Pozostałe odsetki 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

4260 Zakup energii

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4580 Pozostałe odsetki 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4260 Zakup energii

Razem:

506 559,00 133 995,00 640 554,00

506 559,00 133 995,00 640 554,00

1 115,00 1 115,00

10 534,00 132 880,00 143 414,00

8 480 334,00 56 997,00 8 537 331,00

8 462 334,00 56 997,00 8 519 331,00

725 184,00 31 997,00 757 181,00

121 400,00 25 000,00 146 400,00

13 124 011,00 190 992,00 13 315 003,00

506 559,00 133 995,00 640 554,00

506 559,00 133 995,00 640 554,00

1 115,00 1 115,00

10 534,00 132 880,00 143 414,00

8 480 334,00 56 997,00 8 537 331,00

8 462 334,00 56 997,00 8 519 331,00

725 184,00 31 997,00 757 181,00

121 400,00 25 000,00 146 400,00

13 124 011,00 190 992,00 13 315 003,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5374



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 414/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 04.10.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

2080

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 804,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 804,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 446,00 446,00

Razem:

782 004,00 1 446,00 783 450,00
782 004,00 1 446,00 783 450,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

782 004,00 1 446,00 783 450,00

782 004,00 1 446,00 783 450,00

782 004,00 1 446,00 783 450,00
1 446,00 2 250,00

1 000,00 1 804,00

782 004,00 1 446,00 783 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5374



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 414/22 z dnia 04.10.2022 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 330

I Liceum Ogólnokształcące
801 80120 Licea ogólnokształcące

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 199

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące 607

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 507

4850 100

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta, ul. Fabryczna 6
801 80120 Licea ogólnokształcące

2340

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 656

Plan dochodów na 
2022

Plan wydatków na 
2022

Plan dochodów na 
2022 po zmianie

Plan wydatków 
na 2022 po 

zmianie
72 303 18 133 90 436
72 303 18 133 90 436

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 72 303 18 133 90 436

72 303 18 133 90 436

6 900 3 971 10 871
2 435 2 435

3 100 3 100
2 500 1 206 3 706

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300 1 630

9 816 1 213 11 029
8 204 1 014 9 218

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 612 1 811

6 235 6 842
5 211 5 718

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 024 1 124

6 326 1 411 7 737
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 326 1 411 7 737

43 026 10 931 53 957
7 400 7 400

35 935 2 875 38 810

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 091 7 747

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5374


	Uchwała
	dochody
	doc1
	dotacje 2021
	wyd rząd
	Arkusz1
	RFIL

		2023-06-28T12:03:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




